
V ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2017
Název soutěže: Oblastní st řelecká sout ěž - 2. kolo

Disciplina: Velkorážní pistole 15 + 15
Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176
Místo konání: Plzeň - Košutka
Datum konání: 10.5. 2017

poř. příjmení / jméno roč. klub / člen 1. 2. 3. mířená 1. 2. 3. oto čný Σ CT

1. Skupa Jindřich 1962 0232 - 03970 44 46 45 135 46 46 48 140 275 -
2. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 47 47 45 139 45 37 44 126 265 -
3. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 45 40 46 131 44 46 35 125 256 -
4. Gärtner Václav 1942 0232 - 03284 43 40 42 125 45 32 47 124 249 -
5. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 38 41 45 124 42 44 33 119 243 -
6. Němec Maxmilián 1941 0176 - 03296 39 41 38 118 36 33 43 112 230 -
7. Mutinský Petr 1963 0015 - 35937 38 40 34 112 44 11 39 94 206 -
8. Ubl Jaroslav 1955 0370 - 18953 34 38 34 106 18 36 26 80 186 -
9. Ambrož Pavel 1952 0176 - 28098 25 21 17 63 35 36 25 96 159 -

10. Ambrož Patrik 1976 0176 - xxxxx 31 25 29 85 19 15 5 39 124 -

Hlavní rozhod čí:  Maxmilián Němec - A0143
Ředitel závodu:   Pavel Ambrož



P r ů b ě ž n á   v ý s l e d k o v á   l i s t i n a
Rok : 2017
Oblastní st řelecká sout ěž
Disciplina: Velkorážní pistole 15 + 15
Pořadatel: SSK Plzeň - střed, č. 0176
Místo konání: Plzeň - Košutka

12.4. 10.5. 7.6. 6.9. 13.9.

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo

1. Skupa Jindřich 1962 0232 - 03970 284 275 559
2. Kollross Petr 1962 0176 - 20559 270 256 526
3. Brejcha Luděk 1959 0688 - 13137 258 265 523
4. Kostlivý Pavel 1964 0176 - 33473 246 243 489
5. Němec Maxmilián 1941 0176 - 03296 240 230 470
6. Mutinský Petr 1963 0015 - 35937 198 206 404
7. Gärtner Václav 1942 0232 - 03284 115 249 364
8. Hurt Vladimír 1948 0232 - 03963 272 272
9. Sýkora Josef 1946 0232 - 04002 269 269
10. Maroušek Petr 1968 0015 - 37628 259 259
11. Sopr Jiří 1982 AVZO 258 258
12. Kupec Jiří 1959 0232 - 33545 244 244
13. Ubl Jaroslav 1955 0370 - 18953 186 186
14. Ambrož Pavel 1952 0176 - 28098 159 159
15. Ambrož Patrik 1976 0176 - xxxxx 124 124

celkempoř. příjmení / jméno roč. č.klubu / č.člena


